
 
 
 
 
 

 

 
 AP CABANAS BEACH NATURE ****            CABANAS DE TAVIRA 
 
 

          O HOTEL NÃO ACEITA HÓSPEDES COM IDADE INFERIOR A 14 ANOS. 

CONDIÇÕES ESPECIAIS 

15/02 – 31/05 + 01/10 – 16/11 
10 % DE DESCONTO, NAS RESERVAS CONFIRMADAS ATÉ 31/01 

PAGAMENTO DE 50 % DO VALOR DA ESTADA, ATÉ 15/02 

15/02 – 30/04 + 01/10 – 31/10 
NAS ESTADAS DE 14 NOITES SÓ PAGA 12 NOITES 

PREÇOS P/ QUARTO E NOITE 
PEQ. ALMOÇO INCLUIDO 

15/02 – 27/03 
01/11 – 16/11 

28/03 – 30/04 01/05 – 31/05 01/06 – 30/06 01/07 - 30/09 01/10 – 31/10 

QUARTO DUPLO PROMO 
QUARTO DUPLO CLASSIC 
QTO DUPLO CLASSIC V/ PISCINA 
QTO DUPLO CLASSIC V/ RIA 
QUARTO CLASSIC LARGE (3 PES.) 
QUARTO SINGLE PROMO 
QUARTO SINGLE CLASSIC 
QTO SINGLE CLASSIC V/ PISCINA 
QTO SINGLE CLASSIC V/ RIA 

€   88,75 
€   96,25 
€ 110,00 
€ 123,75 
€ 252,50 
€   76,25 
€   83,75 
€   97,50 
€ 111,25 

€   95,00 
€ 108,75 
€ 122,50 
€ 136,25 
€ 271,25 
€   82,50 
€   96,25 
€ 110,00 
€ 123,75 

€   98,75 
€ 112,50 
€ 126,25 
€ 140,00 
€ 277,50 
€   86,25 
€ 100,00 
€ 113,75 
€ 127,50 

€ 141,25 
€ 155,00 
€ 168,75 
€ 182,50 
€ 278,75 
€ 128,75 
€ 142,50 
€ 156,25 
€ 170,00 

N. D. 
N. D. 
N. D. 
N. D. 
N. D. 
N. D. 
N. D. 
N. D. 
N. D. 

€   95,00 
€ 108,75 
€ 122,50 
€ 136,25 
€ 271,25 
€   82,50 
€   96,25 
€ 110,00 
€ 123,75 

ESTADAS MINIMAS 1 NOITE 2 NOITES 2 NOITES 3 NOITES - 2 NOITES 
 

PREÇOS VÁLIDOS DE FEVEREIRO DE 2024 A NOVEMBRO DE 2024 
(TABELA DE PREÇOS ATUALIZADA EM 28/09/2023) 
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